
 

 

UCHWAŁA NR VII/63/2019 

RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie podniesienia minimalnego wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej 

i prowadzącemu rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511) oraz art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 998 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Częstochowskiego 

uchwala: 

§ 1. Podwyższa się wysokość świadczenia określonego w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w ten sposób, że: 

- rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie 

nie niższe niż kwota 2 250 zł miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2019 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Andrzej Kubat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 4870


		2019-07-03T11:54:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




